LEI MUNICIPAL Nº 351 , DE 16 de Dezembro de 1999

CRIA CARGOS DE PROVIMENTO EM
COMISSÃO PARA ATENDER O
AMBULATÓRIO 24 HORAS DA
UNIDADE DE SAÚDE DA SEDE.

o PREFEI ro MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

Faz saber que a Càmara Municipal aprovou e ele sanciona a
seguinte Lei .

Art. 1°- Ficam cnados os Cargos de Provimento em
Comissão de MÉDICO DEAMBULA TÓRIO 24 HORAS Referência CC-2, com 07
(sete ) vagas. lotadas na Secretana Municipal de Saúde Ação Social

Art. 2"- Fica ainda, coado o Cargo de Provimento em
Comissão de AUXIUAR DE AMBULATÓRIO 24 HORAS , Referência CC-5 com
05 (cinco) vagas, lotadas na Secretana Municipal de Saúde e Ação Social

Art. 3°- As vagas refendas no Artigo antenor ficam
incluídas no Anexo li da Lei Municipal nº 001/93 .

Art. 4°- Esta Lei entra em vigor a contar de sua
publicidade.

Art. 5°- Revogam-se as disposições em contrãno

Marechal Floriano 16 de dezembro de 1999

~1~6túrt~
Prefeito Municipal

SANCIONO PRESENTE ·

ClUERECEBEOi'l º .351 1 J.ggg

EM 16 1 j~ 1 Jt.;J~
I -

Rua David Canal, nº 57 Cep. 29.255-000 - Telefax: (027) 268-511 1 e 268-5367

	1999-351-1-L